
 

  授業参観のお知らせとお願い   
 

 

アミティーでは、保護者の皆さまとコミュニケーションを密に取りながら、お子様の学習と上達を 

保護者の皆さまにも応援していただきたいと考えています。 

このたび下記の日程で、参観日を実施いたします。日頃のお子様の頑張りと成果をご覧いただける 

チャンスですので、ご多忙とは存じますが、是非ご参観いただけますよう、お願い申しあげます。 

 

■年長以下   １１／１６（土）～１１／２２（金） …親子クラスを除く 

■小学生以上  １１／２６（火）～１１／３０（土） 

 

＜参観の際の注意事項＞ 
＊生徒１名につき、保護者の入室は１名とさせていただきます。 

※ご兄弟はご入室いただけませんので、ご理解とご協力の程何卒宜しくお願いいたします。 

 

＊アミティーの授業参観は保護者参加型とさせて頂いております。 

レッスン中は保護者の方へ質問や、お子さまとのペアワークをお願いする場合が 

ありますので、その際はぜひご協力をお願いいたします。 

 

＊インタラクティブコースは予め時間を指定させていただいております。 

お時間まではロビーにてお待ちください。 

 

＊スリッパが必要な方はご持参ください。ご協力をお願い致します。 

 

＊レッスン開始前までに入室していただき、途中入退室はご遠慮ください。 

 

＊レッスン中の私語はご遠慮ください。 

 

＊携帯電話の電源はＯＦＦにして、ご入室ください。 

 

＊写真・ビデオ撮影はして頂けませんので、ご協力をお願いいたします。 

 

＊参観後にご感想のご協力をお願いしております。後日送らせて頂きます “授業参観のご案

内”のメールへご返信という方法でご感想のご提出をお願いいたします。 

頂いたご意見は、今後の授業内容のより一層の充実に役立てさせていただきます。 

＊当日は近隣の駐車場も混雑が予想されます。可能な方は自転車、公共交通機関でお越しくだ

さい。 


